
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Świercze 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 530) oraz § 5 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, wolne kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Świercze, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

Nr 62/2011 Wójta Gminy Świercze z dnia 28 grudnia 2011 r. ze zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze - stanowisko ds. księgowości budżetowej 

i płac. 

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Postępowanie w sprawie naboru na stanowisko ds. księgowości budżetowej i płac 

przeprowadzi Komisja Rekrutacyjna w następującym składzie: 

1) Izabela Kiela- przewodniczący; 

2) Justyna Adamska - członek; 

3) Kamila Bielińska- członek; 

4) Elżbieta Górajczyk - członek. 

2. Postępowanie w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze zostanie przeprowadzone 

zgodnie z Zarządzeniem Nr 62/2011 Wójta Gminy Świercze z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie  

Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, wolne kierownicze stanowiska urzędnicze 

w Urzędzie Gminy Świercze. 

§ 3. Ustala się harmonogram postępowania w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze: 

1) do dnia 30 stycznia 2023 r. zamieszczenie ogłoszenia o naborze kandydatów w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy; 

2) do dnia 9 lutego 2023 r. do godz. 14.30 – składanie dokumentów przez kandydatów; 

3) dnia 10 lutego r. godz. 09.00 rozpoczęcie pracy komisji rekrutacyjnej - wyłonienie kandydatów do 

dalszego etapu naboru tj. rozmowy kwalifikacyjnej; 

4) od dnia 21 lutego 2023 r. do dnia 23 lutego 2023 r. – indywidualne rozmowy kwalifikacyjne 

z kandydatami; 

5) do dnia 27 lutego 2023 r. zamieszenie informacji o wynikach naboru. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Świercze 

 

Adam Misiewicz 

 


